Проект

Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными жилыми домами

В соответствии со ст. 161, п.2 ст. 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами по адресу:
1.1. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г. Давлеканово,
ул. Беляева, д. 12.
1.2. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
 ул. Высоковольтная, д. 14 А.
1.3. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
 ул. Донская, д. 16

1.4. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
ул. Карла Маркса, д. 125.

1.5. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
ул. Мира, д. 16.

1.6. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
 ул. Рабочая, д. 4.

1.7. Республика Башкортостан, Давлекановский район, г.Давлеканово,
ул. Элеваторская, д. 60.

        2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте: http://sovet-davlekanovo.ru (раздел Поселения муниципального района)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                      В.В.Гапоненко